

ZPRÁVODAJ

SLOSOVATELNÝ

**SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ A
TOMBOLY:**

SK Benátky, Hospoda Na Hřišti,
Baxant řeznictví, McDonald's

CENA : 20,- Kč

ČÍSLO :

sezóna 2026 / 2027



VS



MOL CUP



2. kolo MOL Cup

středa 26. srpna 2026 – 17:30

Rozhodčí dnešního utkání:

hlavní – p. Řeháček Lubomír
asistent č. 1 – p. Mrkáček Michal
asistent č. 2 – p. Trojan Michal
delegát - p. Martinec Lubomír

WWW.KOPANABENATKY.CZ

SK BENÁTKY



1920



SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2026 – SK Benátky nad Jizerou:

Brankáři:

21 STRAKA Radim – 76

25 KELLER Martin – 96

Obránci:

5 RULC Martin – 02

16 KOPA Radek – 97

17 ZABILANSKÝ Jan – 97

30 KÖNIG Adam – 03

44 GLÖCKNER Lukáš – 96

47 JANKOVSKÝ Tomáš – 04

72 JELÍNEK Jáchym – 03

Záložníci:

6 KAVALÍR Patrik – 96

7 KŘENEK Tomáš – 02

12 ČERNÝ Josef – 06

14 ČADA Petr – 05

15 KLIŠTÍK Samuel – 07

20 BUNEŠ Matyáš – 98

22 MALÝ Matěj – 04

32 KOMÁREK David – 98

33 HÁJEK Tomáš – 02

42 JINOUCH Josef – 04

Útočníci:

9 EICHLER Alex – 07

26 ŽITKA Patrik – 97

55 GREGOR Tobiáš – 03

TRENÉR: JÍCHA Pavel

AS.TRENÉR: HORÁK Matěj

Předseda: Ing. Mařík Marek

Místopředseda: Ing. Linda Miroslav

Sport. manažer: Spousta Petr

Ved. mužstva: Novotný Josef

Sekretář: Bohdan Michal

Maséři: Tuzar Jan, Drábek Jan



BENÁTKY V POHÁRU MOL CUP:



Pohár MOL CUP – 1. kolo, středa 12.8. od 17:00 hod.

MFK Trutnov – SK Benátky 2:5 (1:2)



Benátečtí se v úvodním kole MOL Cupu vydali na poměrně daleko cestu na půdu Trutnova, hrajícího 4. ligu. Ten je brzy zmrazil brankou Štěpánka. Hostům se ale ještě do poločasu podařilo otočit brankových stav po zásahu Eichlera a proměněné Bunešově penaltě. Rozhodnutí přišlo v závěrečných dvaadvaceti minutách, kdy se hosté trefili třikrát během deseti minut a zlomili odpor nepříjemného soupeře, ten už pak v samém závěru jen kosmeticky upravil stav.

Branky: 8. Štěpánek, 90. Strasser – 27. Eichler, 45+1. Buneš (pen.), 68. Kavalír, 72. Zabilanský, 78. Malý

Rozhodčí: Daniel – Jirák, Bahník **DFA:** Bohatý **Diváků:** 200 **Poločas:** 1:2

ŽK: 84. Čáp – 58. Kopa, 75. Gregor, 81. Glöckner **ČK:** 0:0

Držení míče: 45% : 55%

Střely na branku / mimo: 5/6 : 8/2 **Rohové kopy:** 3:4 **Ofsajdy:** 5:1 **Fauly:** 8:18

Hráč utkání domácí – hosté: Vladyslav TIMOFIEIEV – Radek KOPA

MFK Trutnov: Hofírek – Metlický (46. Sapár), Timofieiev (70. Strasser), Čáp, Kuja (70. Duch) – Štěpánek, Zezula (64. Široký), Trávníček (40. Brejcha), Čechovič, Kollár – Hynek

SK Benátky: Straka – König, Kopa, Jelínek (46. Glöckner) – Zabilanský, Jinoch (46. Komárek), Buneš (46. Hájek), Jankovský – Eichler (76. Malý), Gregor, Klieštík (61. Kavalír)

**NERATOVICE V POHÁRU MOL CUP:***Pohár MOL CUP – 2. předkolo, sobota 1.8. od 17:00 hod.***SK Kosmonosy – FK Neratovice-Byškovice 1:4 (1:1)**

Neratovičtí startovali už v předkole, v němž taktéž otáčeli proti soupeři ze 4. ligy. Kosmonosy ale nakonec porazili přesvědčivě 4:1.

Branky: 7. Šoufek – 39. Šustr, 76. Vopat, 87. Nerger, 89. Sladovník

Rozhodčí: Kořínek – Nešněra, Pánek **DFA:** – **Diváků:** 200 **Poločas:** 1:1

ŽK: 25. Mašek st. (asistent), 53. Strnad, 70. Mašek, 82. Boxan, 87. Podzimek – 53. Havel, 55. Šustr, 61. Škoda, 73. Chábera

ČK: 16. Filip (Kosmonosy)

Střely na branku / mimo: 2/2 : 6/5 **Rohové kopy:** 2:3 **Ofsajdy:** 1:2 **Fauly:** 13:16

SK Kosmonosy: Šteiner – Novák (58. Nad'ó), Podzimek, Kohout, Poláček – Filip, Prieložný (67. Boxan), Vostřel (84. Zajíček), Šoufek (67. Keller) – Mašek, Strnad (58. Pajer)

FK Neratovice-Byškovice: Ordelt – Havel, Šustr, Bárta – Wexler (46. Chábera), Hronek, Havránek (85. Nerger), Záboj (70. Vopat), Škoda – Slavík (83. Jakoubek), Magdi (46. Sladovník)

*Pohár MOL CUP – 1. kolo, středa 12.8. od 17:00 hod.***FK Klášterec n/O. – FK Neratovice-Byškovice 1:10 (1:4)**

V 1. kole čekal na celek trenérů Vanka a Podroužka Klášterec nad Ohří, který hraje 5. ligu a na severozápadě Čech si soupeř Benátek otevřel doslova střelnici. Již v prvním poločase nastřílel svému sokovi čtyři branky a nic nemohlo zdramatizovat ani snížení Krok před poločasovou přestávkou. Po obrátce skórovaly Neratovice-Byškovice ještě šestkrát a domů si tak vezly zasloužený postup i parádní výsledek 10:1.

Branky: 45. Krok – 7., 13., 15., 62. a 76. Slavík, 27. Jakoubek, 74. Záboj, 78. Magdi, 80. a 88. Wexler

Rozhodčí: Suchánek – Baum, Saifert **DFA:** Votík **Diváků:** 100 **Poločas:** 1:4

ŽK: 70. Hasil **ČK:** bez karet

FK Klášterec nad Ohří: Junek – Hasil, Chvojka (53. Reininger), D. Schettl, Junek, Lácha, F. (61. Studnička) Schettl, Suchý (79. Holeček), Podzimek (79. Lácha), Kotlan, Krok (61. Šugar)

FK Neratovice-Byškovice: Novotný – Havel, Bárta, Hronek (46. Wexler), Sladovník (46. Záboj), Vopat (65. Havránek), Slavík (77. Škoda), Coňk, Chábera (46. Magdi), Safir, Jakoubek.

PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE – FK NERATOVICE-BYŠKOVICE :



Brankářem číslo jedna u našeho soupeře by měl být odchovanec Vysokého Mýta **Ondřej Novotný**, ten prošel královéhradeckou mládeží a dostal se až do třetiligové rezervy. Právě z organizace prvoligového Hradce Králové před nedávnem do Neratovic zamířil. Dalším brankářem je královéhradecký odchovanec **Adam Ordelt**. Ten se v tomto klubu dostal do ligové juniorky a občas v rámci farmářské spolupráce chodil vypomáhat třetiligovému Převýšovu. V jednom případě se postavil mezi tyče v druholigovém klání královéhradeckého áčka. Poté chytal za Kratonohy, Český Brod nebo třetiligové Litoměřicko. Následně odešel do Velvar, avšak obratem zamířil do třetiligových Zbuzan. Kvalitní výkony mu vynesly druholigové angažmá na Vyšehradě, kde zapsal dalších pět startů. V téže soutěži hájil také bránu Chrudimi, kde odchytal další dva druholigové zápasy. Přes Spoje Praha se dostal do třetiligového Chlumce nad Cidlinou. Je někdejší futsalovým mládežnickým reprezentantem do jedenadvaceti let a v jednom případě nastoupil také za českou futsalovou reprezentaci. Mládí zastupuje zárybský odchovanec **Dominik Znamenáček**, někdejší mládežník Brandýsa nad Labem. Obránce **Jakub Chábera** je odchovancem Mostu, v němž se přes mládežnické týmy dostal do tehdy druholigového A-týmu. Zažil s ním ale sestup do třetí ligy, kterou si na severu Čech také zahrál. Poté odešel na zahraniční angažmá do německého klubu GW Ilsenburg. Po návratu do České republiky hrál divizi za Souš. Jeho další štací byly třetiligové Litoměřicko nebo Velvary. **Jakub Havel** poprvé kopl do míče v Českém Meziříčí. V mládeži si zahrál za Nové Město nad Metují nebo Hradec Králové. Následně se mihl v třetiligové Olympii Hradec Králové. V FC Hradci Králové si zahrál v ligové juniorce, poté zamířil do třetiligového Chlumce nad Cidlinou. Tutéž soutěž si zahrál v Benešově, poté se do Chlumce nad Cidlinou vrátil. Novou posilou se v létě stal odchovanec pražského Tempa **Štěpán Bárta**. Mládežnická léta strávil v Dukle Praha, kde se dostal až do třetiligového béčka. Z organizace tohoto druholigového klubu do Neratovic zamířil. Novicem je také **Matyáš Coňk**, odchovanec Bohemians 1905. Mládeží prošel v pražské Slavii nebo v Mladé Boleslavi. V tomto středočeském městě hrál několik sezón za třetiligové béčko. Poté působil v druholigové Příbrami, s níž zažil přestup do třetí ligy, avšak v kádru setrval. V loňské sezóně nastupoval za příbramské třetiligové béčko, v průběhu sezóny přestoupil do třetiligových Velvar. Po sestupu Velvar do 4. ligy odešel do Neratovic. Nováčkem je i americký obránce **Leam Efraim Safir**. Ten má také izraelský pas a právě v Maccabi Tel Aviv hrál v mládeži. Poté působil v americkém klubu Barca Residency Academy. Následně zamířil do Německa, kde nastupoval v mládeži klubů SG Red-White Frankfurt či Kickers Offenbach. Následoval návrat do zámoří, do celku Real Salt Lake Arizona. Po příchodu do České republiky posílil Hradec Králové, kde si zahrál v mládeži i třetiligovém béčku. Z tohoto prvoligového klubu také do Neratovic zamířil. Záložník **Jan Havránek** začínal s fotbalem v pražské Slavii, dostal se tu až do ligové juniorky. Poté patřil dlouhá léta do kádru třetiligových Velvar. **Filip Nerger** je odchovancem Labského Kostelce. V mládeži hrál za Libiř nebo Spartu Praha. Pro **Dominika Šustru** byly prvním klubem Babice nad Svitavou. V mládeži hrál za Slovan Brno, Spartu Brno, VTJ Rapid Liberec nebo Slovan Liberec. V něm se dostal až do ligové juniorky. Třetí ligu si zahrál v Litoměřicku. Kvalitní výkony mu vynesly druholigové angažmá ve Viktorii Žižkov a tři odehrané zápasy v žižkovských barvách. Po krátkém angažmá v třetiligových Velvarech zamířil v rámci téže soutěže do Hostouně. Druhou ligu si opět zahrál ve dvou případech za Blansko. Poté se vrátil do třetiligových Velvar.



Střešovický odchovanec **Ondřej Jakoubek** ví, jaké je to hrát v mládeži pražské Dukly. Následně působil v Aritmě Praha nebo Hřebči. Po sestupu Hřebče do 5. ligy odešel do Neratovic. Zkušenostmi oplývá nová posila - odchovanec Dolních Chaběr **Petr Hronek**. V mládeži působil v Meteoru Praha, Motorletu Praha či pražské Spartě. Poté přestoupil do prvoligového Jablonce nad Nisou. Zde se dostal až do ligové juniorky a epizodně si zahrál českou nejvyšší soutěž. Hostoval v druholigové Vlašimi či v prvoligové Příbrami, kde ale opět zasáhl jen do jednoho zápasu. Více hrál za ligovou juniorku či třetiligovou farmu z Králova Dvora. Další sezónu spojil opět s hostováním v druholigové Vlašimi. V první lize se zabydlel až po přestupu do Jihlavy. Zde odváděl kvalitní služby, podpořené vstřelenými brankami. Jeho další prvoligovou štací byl Zlín, kde si zahrál také v ligové juniorce a vysloužil si angažmá v prvoligovém celku Bohemians 1905, v němž také epizodně nastoupil za třetiligovou rezervu. Českou nejvyšší soutěž si zahrál také v pražské Slavii, kde se mu ale do nabitého kádru týmu z Edenu nepodařilo zcela prosadit. Zahrál si tu také za druholigovou a později třetiligovou rezervu. Poté hostoval v prvoligových Teplicích, kde v jednom případě vypomohl třetiligové rezervě. Následně s ním v pražské Slavii přestali počítat, připravoval se tak s Dolními Chabry, hrajícími krajský přebor. Do tohoto celku ale nepřestoupil, nýbrž si vybral třetiligové Velvary. Po sestupu Velvar do 4. ligy zamířil v létě do Neratovic. V české první lize sehrál 201 zápasů a vstřelil 31 branek. Místní odchovanec **Jaroslav Škoda** hrál v mládeži za Lobkovice, Meteor Praha nebo Spartu Prahu. V třetí lize nastupoval za Zbuzany, Velvary či Českou Lípu, s níž se mu vloni podařilo postoupit do druhé ligy. Do druholigového kádru se ale nedostal, a tak přestoupil do Neratovic. Novou tvář se stal také louňovický odchovanec **Marek Záboj**, bývalý mládežník Kunic, Aritmy Praha, Slavie Praha, Bohemians 1905 nebo Viktorie Žižkov. V tomto tradičním pražském klubu si zahrál za rezervu a z organizace tohoto druholigového celku do Neratovic přestoupil. Gólovým hráčem je urostlý útočník **Jakub Slavík**. Odchovanec Olympie Hradec Králové si v mládeži zahrál za FC Hradec Králové. Následně posílil divizní Trutnov, z nějž si odskočil do třetiligového Chlumce nad Cidlinou, následoval návrat do Trutnova. Francouzský útočník **Shaked Wexler** hrál v mládeži za americký klub Barca Residency Academy. Jeho dalším mládežnickým klubem byl španělský St. Andreu. Po příchodu do České republiky hrál za třetiligový Motorlet Praha nebo tutéž soutěž za rezervu Bohemians 1905. Následně se vydal do Rakouska, kde působil v druholigovém klubu Wacker Innsbruck. Poté nastupoval za třetiligovou Českou Lípu. Zkušeným hráčem je odchovanec Lubence **Ladislav Vopat**. V mládeži hrál za Blšany, Žatec, Slavii Karlovy Vary nebo Duklu Praha. Zde se dostal až do ligové juniorky. Hostoval v druholigové Vlašimi. V rámci farmářské spolupráce chodil vypomáhat tehdy třetiligovým Louňovicím. Třetí ligu si zahrál také v Čáslavi nebo v Benešově. Poté se vrátil do pražské Dukly, v níž hrál za ligovou juniorku, avšak zahrál si i za prvoligový A-tým. Další hostování podstoupil v druholigových Českých Budějovicích, kde také nastoupil i za ligovou juniorku. Poté jej Dukla Praha odeslala na další hostování, tentokrát do druholigové Olympie Radotín. Třetí ligu si zahrál na hostování v Brozanech. Dlouhá léta patřil k oporám třetiligových Velvar, kde se mu střelecky velmi dařilo. V české první lize sehrál 2 zápasy. V létě zamířil do Neratovic také ukrajinský útočník **Alexandr Magdi**. Zlíchovský odchovanec hrál v mládeži za Barrandov, Admiru Praha nebo Duklu Praha, kde se probil až do třetiligové rezervy. Hostoval v druholigové Vlašimi či v třetiligových klubech - Kladnu nebo Benátkách nad Jizerou. V letošní sezóně hostuje z druholigové Dukly Praha ve Vlašimi. Posilou se stal také střešovický odchovanec **Filip Sladovník**. V mládeži hrál za pražskou Spartu nebo Duklu. V loňské sezóně působil v třetiligových Velvarech, s nimiž se mu ale tuto soutěž nepodařilo udržet, a tak zamířil do Neratovic.



Hlavním trenérem našeho soupeře je čtyřicetiletý **Petr Vanko**. Odchovanec Tábořska hrál v minulosti za Chotoviny nebo Dobříč. Coby trenér působil u mládeže pražské Sparty, Bohemians 1905 nebo Dukly. V loňské sezóně vedl Tempo Praha, hrající 4. ligu.

Jeho asistentem je šestatřicetiletý **Jan Podroužek**. Odchovanec Tábořska hrál také v Plané nad Lužnicí, Chotovinách nebo Tučapech. Stále je aktivním hráčem Divišova v 8. lize. V minulosti byl sportovním ředitelem prvoligových Českých Budějovic. Coby trenérem byl asistentem u mládeže Viktorie Žižkov. V tomto klubu byl v loňské sezóně asistentem trenéra rezervy, hrající 5. ligu.

Trenérem brankářů je čtyřiatřicetiletý **Patrik Malina**. Ten prošel mládeží v pražské Slavii, kde se dostal až do ligové juniorky. Je někdejší českým mládežnickým reprezentantem do sedmnácti a osmnácti let. Později chytal za Ovčáry, načež se na dlouhá léta stal neratovickou oporou. Zachytl si také v Ostré nebo v Českém Brodě. Ještě vloni si za Neratovice zachytl třetí ligu.

Kondičním trenérem je osmatřicetiletý **Petr Horák**.

Soupiska FK NERAROVICE-BYŠKOVICE :

Brankáři:

22 NOVOTNÝ Ondřej – 06, 23 ORDELT Adam – 96

Obránci:

**2 HAVEL Jakub – 99, 3 BÁRTA Štěpán – 05, 16 COŇK Matyáš – 02,
17 CHÁBERA Jakub – 96, 18 SAFIR Leam Efraim – 06**

Záložníci:

**4 ŠUSTR Dominik – 96, 5 HRONEK Petr – 93, 9 NERGER Filip – 04,
11 ŠKODA Jaroslav – 03, 12 HAVRÁNEK Jan – 99, 19 ZÁBOJ Marek – 06,
21 JAKOUBEK Ondřej – 03**

Útočníci:

**6 SLADOVNÍK Filip – 06, 7 WEXLER Shaked – 03, 10 VOPAT Ladislav – 94,
14 SLAVÍK Jakub – 00, 20 MAGDI Alexandr – 04**

Hlavní trenér: VANKO Petr – 86

Asistent trenéra: PODROUŽEK Jan – 89

Trenér brankářů: MALINA Patrik – 91

Vedoucí mužstva: MARHAN Václav – 68

Masér: REHÁK Radek – 70

Kondiční trenér: HOSPODÁR Viliam – 56



MOL Cup 2026/2027: los druhého kola



V pátek 14. srpna proběhl v sídle Fotbalové asociace České republiky los druhého kola MOL Cupu, do kterého se zapojí také prvoligové týmy.

Do druhého kola zasáhnou již prvoligové celky. Výjimkou jsou kluby, které se účastní evropských pohárových soutěží. Ty do domácího poháru zasáhnou až od třetího kola. To samé platí i pro vítěze skupiny „Play-off o umístění 7 - 10. místo“ Chance Ligy v soutěžním ročníku 2025/2026.

- SK Zápý - Bohemians Praha 1905 (25.8. - *Oneplay Sport*)
 - FK Horní Ředice - FK Dukla Praha (25.8.)
 - FK Motorlet Praha - FC Vysočina Jihlava (25.8.)
- FK Varnsdorf - FK VIAGEM Ústí nad Labem (25.8.)
- TJ Hluboká nad Vltavou - FK Viktoria Žižkov (25.8.)
- SK Benátky nad Jizerou - FK Neratovice-Byškovice
 - FK Baník Most - Souš - Fotbal Příbram
 - Fotbal Club Křimice - FK Teplice
 - FC Písek - FK Pardubice
- FK Baník Sokolov 1948 - FC Sellier & Bellot Vlašim
 - FK Přepere - FC Slovan Liberec
 - FK Admira Praha - FC SILON Tábořsko
 - FK Meteor Praha VIII - FK Mladá Boleslav
 - TJ Jiskra Domažlice - SK Kladno
 - FK Králův Dvůr - FK Loko Praha
 - SK Uničov - FC Zlín (25.8.)
- FC Sparta Brno - FC Baník Ostrava (*Oneplay Sport*)
 - ČSK Uherský Brod - SK Artis Brno
 - FC PBS Velká Bíteš - 1.FC Slovácko
 - Tatran Všechnovice - 1.SK Prostějov
- 1. BFK Frýdlant nad Ostravicí - FC Zbrojovka Brno
 - FK Kozlovice - MFK Karviná
 - FK Bzenec-Vracov - FK Třinec
- MFK Vítkovice - FK SK Polanka nad Odrou
 - SK Sulko Zábřeh - MFK Havířov

PERMANENTKA 2026/2027

Pro sezónu 2026/2027 pro vás benátský fotbalový klub opět přichystal permanentku, která umožňuje vstup na domácí zápasy třetiligového A-mužstva, B-mužstva v 6. lize (I.A třída), i zápasy MOL Cupu.

Její cena na celou sezónu je 900 Kč.

Zakoupit si ji můžete v **Hospodě Na Hřišti** každý den od 15 hodin (kromě úterý), ve **Fanshopu** na stránkách klubu nebo na pokladně při domácích zápasech.



FANSHOP – SK Benátky:

Odznak	Kelímek	Láhev	Deštník	Vlajčka	Hrníček
					
90,- Kč	50,-Kč	250,- Kč	350,- Kč	150,- Kč	150,- Kč
Kniha 100 let	Šála	Minidres	Klíčenka	Pivní tácek	Vůně
					
200,- Kč	200,- Kč	100,- Kč	80,- Kč	25,- Kč	80,- Kč
Náramek	Přívěsek na klíče	Igelit. taška	Hodiny	Kulich	Podsedák skládací
					
50,- Kč	50,- Kč	20,- Kč	350,- Kč	200,- Kč	200,- Kč

Kupovat můžete u domácích zápasů během 1. poločasu u pokladny nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz



3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A"

Rozlosování – PODZIM 2026

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd
1.	neděle	9.8.	Varnsdorf	venku	1:0	-----
2.	neděle	16.8.	Hr. Králové "B"	doma	1:1	Žitka
3.	sobota	22.8.	Most-Souš	venku	odloženo	
4.	neděle	30.8.	Brozany	doma	17:00	15:30
5.	neděle	6.9.	Čáslav	venku	17:00	14:00
6.	sobota	12.9.	Teplice "B"	doma	17:00	15:30
7.	neděle	20.9.	Pardubice "B"	venku	10:15	7:00
8.	sobota	26.9.	Liberec "B"	venku	10:15	7:15
9.	neděle	4.10.	Chrudim	doma	16:00	14:30
10.	sobota	10.10.	Horní Ředice	venku	10:15	7:00
11.	neděle	18.10.	Neratovice	doma	15:30	14:00
12.	sobota	24.10.	Velké Hamry	venku	10:15	7:30
13.	neděle	1.11.	Zápy	doma	14:00	12:30
14.	neděle	8.11.	Jablonec "B"	venku	10:15	7:15
15.	sobota	14.11.	ML. Boleslav "B"	doma	14:00	12:30

6. liga - I.A třída, skupina „B“ - SK Benátky "B"

Rozlosování – PODZIM 2026 – hřiště FC Horky n/Jiz.

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd
1.	sobota	8.8.	Vyžlovka	doma	2:2	Vlasák, Kalabis
2.	neděle	16.8.	Pol. Nymburk	venku	4:2	Nesvadba, Čada
3.	sobota	22.8.	Úvaly	doma	3:1	Vlasák, Kalabis, Machů (pen.)
4.	neděle	30.8.	Čáslav "B"	venku	17:00	14:30
5.	sobota	5.9.	Mn. Hradiště	doma	17:00	15:45
6.	sobota	12.9.	Říčany	venku	17:00	14:30
7.	sobota	19.9.	Vrdu	doma	16:30	15:15
8.	sobota	26.9.	Dolní Bousov	doma	16:30	15:15
9.	sobota	3.10.	Uhl. Janovice	venku	16:00	13:15
10.	sobota	10.10.	Sl. Poděbrady	doma	16:00	14:45
11.	sobota	17.10.	Zásmuky	venku	15:30	13:00
12.	sobota	24.10.	Lužec	doma	14:30	13:15
13.	neděle	1.11.	Kosmonosy "B"	venku	14:00	12:15
14.	sobota	7.11.	Vlašim "B"	doma	14:00	12:45
15.	sobota	14.11.	FK Mělník 1909	venku	10:00	8:00



4. liga (Krajský přebor) – DOROST U19 / U17 – PODZIM 2026

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd / sraz
3.	sobota	22.8.	ČLU Beroun	doma	1:0 / 1:5	
4.	neděle	30.8.	Vestec	venku	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
1.	středa	2.9.	Vyžlovka	doma	15:30 / 17:45	14:15 / 16:30
5.	sobota	5.9.	Kralupy	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
6.	sobota	12.9.	Český Brod	venku	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
7.	sobota	19.9.	Kladno "B"	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
8.	sobota	26.9.	Stará Boleslav	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
9.	sobota	3.10.	Pol. Nymburk	venku	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
10.	sobota	10.10.	Hořovice	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
11.	neděle	18.10.	Kunice	venku	9:30 / 11:45	7:00
12.	sobota	24.10.	SK Rakovník	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
15.	středa	28.10.	Zeleneč	venku	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
13.	sobota	31.10.	Sp. Příbram	venku	9:30 / 11:45	6:45
14.	sobota	7.11.	Dobříš	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
2.	sobota	14.11.	Kutná Hora	venku	9:30 / 11:45	7:00

4. liga (I.A třída) – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – PODZIM 2026

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd / sraz
3.	sobota	22.8.	Čelákovice	venku	odloženo	
4.	sobota	29.8.	Kutná Hora "B"	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
5.	neděle	6.9.	AFK Pečky	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
6.	sobota	12.9.	Pátek	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
7.	neděle	20.9.	Velim	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
8.	sobota	26.9.	Dobrovice	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
9.	sobota	3.10.	Dolní Bousov	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
10.	sobota	10.10.	Čejetice	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
11.	sobota	17.10.	Sadská	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
12.	sobota	24.10.	Mn. Hradiště	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
13.	sobota	31.10.	Velký Osek	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
1.	sobota	7.11.	Sporting MB	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
2.	sobota	14.11.	Radim	doma	9:30 / 11:30	8:30 / 10:30

PARTNERI

Středočeský kraj



BAXANT ŘEZNICTVÍ

DRAŽICE
ČLEN SKUPINY NIBE

STRABAG
WORK ON PROGRESS

Merhaut
pekařství

FVP
ROVE
SERVIS s.r.o.



AUTODOPRAVA
PAVEL URBAN



Národní
sportovní
agentura

Abatec

**ČESKÉ
ŠTĚRKOPÍSKY**



SKOL
Vše pro běžky

EJK s.r.o.



**STUDIO
WINTER**

BESPO

vak Mladá
Boleslav

STAVBY
REKONSTRUKCE **DENIS** s.r.o.

VODAINSTALATÉRSTVÍ

voda · topení · kanalizace · plyn
strojní čištění kanalizace
RADEK ŠTORKÁN
☎ 775 586 083 Benátky nad Jizerou

ELEKTRO
P B K

SoliCAD.com

CAD / CAM / robotika / konstrukční kancelář

REHABE
s.r.o.

VORASICKÝ
STAVBY A REKONSTRUKCE

720 276 582
vlastimil.vorasicky@seznam.cz

VÁCLAV HRABĚ
SOUKROMÝ ZEMĚDĚLEC

Onlajnny.com

SPORTOVNÍ ONLINE PŘENOSY

WWW.KOPANABENATKY.CZ